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JELES NAPOK – ESEMÉNYEK

Balogh József:
Kenyér(Himnusz)töredék

Nem szeretni én nem tudom
s úgy tisztelem héját-darabját,
ahogy szülőim egykoron.
Hullt morzsáit egymásnak adják,
cipelik az inaszakadt hangyák,
és mohó kedvvel galambok eszik
a parkban szétszórt morzsa-mannát.
Én megszegni ma is úgy fogom,
mint az öregektől láttam ezt
sok keresztet vető alkonyon.

“Mindig van mit ünne-
pelni, mindig van mit 
a zászlóra tűzni, s min-
dig emlékeztetni is kell 
mindenkit az ünnepek 
fontosságára. Talán 

annyi van belőlük, hogy már nem győz-
zük őket számon tartani, de egy dolgot 
ilyenkor, augusztusban ne feledjünk: 
az, amit augusztus 20-án ünnepelünk, 
Magyarország legrégebbi gyökereihez 
nyúlik vissza.” (Pion István - ÉLETképek 
2011/11.) 

Hagyománya van a kerületben a Szent 
István napi ünnepségnek. Ilyenkor a 
Karácsony Benő parkban egész na-
pos, színes, több korosztálynak szóló 
szabadtéri program kavalkád, színpadi 
műsor várja a XV. kerületieket. Délután 
van az új kenyér átadása és a kenyér-
szegés, az ünnepi köszöntővel össze-
kötve. A napot élő zene (a tánc sem 
tilos, sőt!) és tűzijáték zárja. Igen ám, de 
mindez Rákospalotán zajlik. 
Mi köze az egészhez Pestújhelynek, 

azon túl, hogy kerületi az ünnep, s a ki-
látogatók közt sok a pestújhelyi? Nos, 
idén nagyon is sok volt! A programokat 
ugyanis évente felváltva szervezik a ke-
rületi közösségi házak, s idén a Pestúj-
helyi Közösségi Házon volt a sor. 
Így idén a Pestújhelyi Kertbarát Kör 
szokásos éves termény bemutatója 
és kiállítása is az augusztus huszadi-
kai rendezvénysorozat részét képezte. 
Sikere is volt az új program elemnek, 
többen meg akarták vásárolni a kiállí-
tott gyümölcsöt, növényeket, befőtte-
ket, virágtornyot, dekorációs elemeket. 
A kiállítók pedig élvezték a többi 
programot: el-el „szöktek” standjuktól 
nézelődni, kézműveskedni, vásárfiát 
venni, vagy éppen a nap sztár fellépő-
jének, Keresztes Ildikónak fergeteges 
koncertjét nézni-hallgatni. 
A helyszínen adta át László tamás pol-
gármester a hagyományos, évről évre 
megrendezett „Pestújhely legszebb 
kertje” verseny díjait, így a pestújhelyi-
ek számára ez az augusztus 20. a nem-
zeti mellett egy kis helyi, zöld ünnep is 
volt.

Írta és fényképezte:
Lovas Éva

A kaktusz virága – szerencsés véletlen, a legjobbkor nyílt a ritka látványosság.
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László Tamás polgármester a Kertbarátkör 
első, alapító elnökével, Dr Grega Sárával beszélget

Változatok paprikára A madáritatóba állított sárga-zöld kis 
cserepes dekoráció a helyszínen, 

a kézműves foglalkozáson készült.

Kelemen Zsóka (aki tübbszörös 
díjnyertese a „Pestújhely legszebb kertje” 

versenynek) és standja

Debreczeni Dezsőné Zsuzsa kreatív megoldásokkal 
és szép régi hímzéssel dekorált standja mögött.

Keresztes Ildikó koncertjére egész tömeg gyűlt -  
még oldalt is sokan álltak.
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Ábrahám István: Aratók éneke

Szerettem mindig, ha nagyszülém mesélt,
A múltban sétáltam követve szavát,
Egyre színesebbnek láttam a regét,
Míg zsibongva éledt a letűnt világ.
***
Hej, mikor ifjú leányka voltam,
És aratni vitt magával jó apám,
Ki első kaszás volt az uradalomban,
Mondta: - “Markot szedni jó lesz ez a lyány.”

Nem illendő kakasnak hálnia,
Ha nékünk dolgunk volt ő se henyéljen,
Szekérre szállt a morcos kompánia,
Hogy pirkadattal a mezőre érjen.

Hajnali szélben, mint aranyló tenger,
Lágyan hullámzott a beérett élet,
S duzzadt szemeiktől lehajló fejjel
Állottak elébe kifent pengének.

A férfiak sorban vágták a rendet,
Tarlójára dőlt millió búzaszál,
Mit fehércselédek kévékbe szedtek,
Tüsténkedtem én is néném oldalán.

Csípett a verejték égető napon,
Sarló, kaszanyél marta a tenyeret,
Mit sem fogyott a büszke szorgalom,
Gyűjtöttük a kalászt, drága szemeket.

“Tán néma vagy te lyány,” - szólott valaki -
“A szép nótára anyád nem tanított?”
Csendültek a nóta első hangjai,
Kiderült, dalhoz mindenki konyított.

“Most azt hogy a..., No és azt ismered-e...”
Kívánságok árját fújta szolganép,
Tán akkor ott volt a nóták mezeje,
S pacsirtákkal vívott sok repedt fazék.

Delelőn bodza hűvösét kerestük,
Várt reánk leves és cipó, szép kerek,
Míg faltuk, tikkadtan az utat lestük,
Hol késik a léha vízhordó gyerek.

“Mihaszna! Nékem egy garast sem érnél!”
- A szőke fiút korholtam nevetve -
“Felforrt ez a víz mire ideértél!”
S míg ittam, szemét ingemen feledte.

Hm...

Nem volt ám kombájn, rút füstölő gépek,
Mégis ropogósra sült az új kenyér,
Varázsos illattal üzent az égnek,
Akkor már nem sajgott a repedt tenyér.

***

Szerettem mindig, ha nagyszülém mesélt,
Míg áhítattal ittam minden szavát,
Elevennek láttam hajdani regét,
És véltem hallani aratók dalát.

De feszült bennem a kérdés, mely komoly,
Mit gyermeki ésszel fel nem érhetek,
Hogy kemény élet és a korgó gyomor,
Miként csalhat az ajkakra éneket?

Augusztus van, a pestújhelyiek közül sokan 
nyaralnak valahol, de azért itthon sem állt 
meg az élet. Az itthon maradóknak kívántunk 
egy kellemes nyárvégi délutánt, estét kínálni 
egy régi hagyományunk, “Kapuszta malaca” 
felélesztésével. Mielőtt bárki félreértené a 

dolgot, tisztázzuk, hogy nem csodatételről volt szó, hanem 
csak egy vacsoráról, ami még csak nem is az utolsó.
A Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület választmánya au-
gusztus 12-én kihelyezett és nyílt választmányi ülést tartott a 
Hörpentő Sörözőben (Gergő u. 11.), amelyre szeretettel vártuk 
nem csak a pátriás tagokat, hanem családtagjaikat, barátaikat, 
ismerőseiket is az alábbiak szerint tervezett programokra:
16:30 Kerékpár kirándulás a Páskom parkban (Újpalotai kiser-
dő) és a Szilas pataknál. Találkozó a 16:15-től a Rákospalota 
Múzeumnál (Pestújhelyi út 81.), avagy sok résztvevő esetén az 
evangélikus templom előtt.
18:30 Nyílt választmányi ülés. Napirenden az őszi-téli prog-
ramjaink pontosítása, valamint egyebek.
19:00 Vacsora és beszélgetés. A menü: Kemencében sült sertés-
csülök, hagymás törtburgonya, csalamádé, kovászos uborka. 
Igaz, az időjárás megtréfált minket, nem minden úgy alakult, 

ahogy terveztük. Igencsak ideillő a régi mondás: „Ember ter-
vez, Isten végez!” Én viszont – köztudottan gyakran – azt szok-
tam mondani: „A lényeg a lényeg!” A lényeg pedig ebben az 
esetben az, hogy remek estét töltöttünk el együtt, biztosra 
veszem, hogy senki nem bánta meg, aki elegt tett szívélyes 
meghívásunknak.

Varga Árpád

Kapuszta malaca

Hörpentő

Családi és vállalati rendezvények  
Pestújhely, Gergő u. 11

Telefon: 06-30-944-4837
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SPORT ÉS ÉLET

Edőcs István nyomában

Edőcs István 1941. március 19-én szüle-
tett Budapesten, 1955-től 1966-ig a Va-
sas, 1967-től 1983-ig az Újpesti Dózsa 
ökölvívója volt. 1962-ben, 1964-ben 
és 1968-ban magyar bajnok. 1971-ben 
a Testnevelési Főiskola Továbbképző 
Intézetében ökölvívó edzői oklevelet 
szerzett. Nemzetközi tornák győztese, 
két alkalommal, 1965-ben és 1973-
ban az Európa-bajnokság résztvevője. 
1977-ben a magyar bajnokcsapat tag-
ja.
De Edőcs nem csak a sporttörténetbe 
írta be a nevét. Ma már kevesen emlé-
keznek rá, de arcát, jellegzetes figurá-
ját „más szerepben” is megismerhette 
az ország. Gyakran szerepelt statiszta-
ként, kaszkadőrként az 1980-as évek 
népszerű magyar filmjeiben, például 
a Linda sorozatban, és a Kopasz Kutyá-
ban.
Mi, „öreg” pestújhelyiek nem csak a 
ringből, a mozivászonról és a tv-képer-
nyőről emlékezhetünk rá, hiszen év-
tizedekig itt élt közöttünk, itt lakott a 
Mézeskalács téren. 1984. január 21-én 
örökre elköltözött közülünk…

Edőcs István a ringben

Legendás alakjának emlékét először 
25 évvel a halála után idéztük fel, a 
Pestújhelyi Mozaik 2009. januári szá-
mában jelent meg „A bajnok emléke...” 
című írásom, ami a helyi lokálpatrióták 
és sportbarátok körében visszhang-
ra találva elindította azt a folyamatot, 
amelynek eredményeként 2009. de-

cember 20-án délután 2 órakor, a szo-
katlanul kemény időjárás ellenére né-
pes csoport gyülekezett a Mézeskalács 
tér 4. bejárata előtt. Amennyire lehe-
tett, összébb húzódtunk a hidegben, 
de talán azért is, hogy jobban érezzük 
egymás váll-melegét, az összetarto-
zást. 
A csontig ható hidegben dideregve 
álltunk, a retikül mélyéről hamar előke-
rült néhány hölgy zsebkendője. Megle-
het, a fagyos szél csalt könnyet a sze-
mükbe. Edőcs István emléktáblájának 
felavatására érkeztünk. 
Az, hogy erre a jeles eseményre sor 
kerülhetett, elsősorban a Pestújhelyi 
Pátria Közhasznú Egyesület és Páljá-
nos András úr érdeme, de köszönet jár 
Buga Kálmánnak, az Edőcs István Ököl-
vívó Egyesület vezetőjének is, hogy 
hajdani mestere nyomdokába lépve, 
annak örökségét a legifjabb nemzedék 
tagjainak tovább adva, saját tanítvá-
nyainak sikerei révén a mester emlé-
két életben tartva, tovább öregbíti az 
Edőcs név tiszteletét és hírnevét.

Edőcs emléktábla avatás 
a Mézeskalács téren

A táblaavatásról a Mozaik 2010. januári 
számában („Edőcs István emléktáblá-
ja”) számoltunk be kedves olvasóink-
nak, ugyanott olvashatták „A tanítvány 
tanítványai” című írásomat is, amely-
ben az Edőcs István Ökölvívó Egyesület 
tevékenységét igyekeztem bemutatni 
Önöknek.
Több mint három év telt el azóta, s 
most úgy érzem, ideje ismét átláto-
gatni a szomszédba, s legalább az in-
terneten körülnézni, mi történik most 
Rákospalotán, az egyesület tájékán:

Az Edőcs István Ökölvívó Egyesü-
let megalakulása óta gyűjti soraiba 
a tehetséges fiatalokat. A klub edzői 
fontosnak tartják megismertetni a 
gyerekekkel a sportolás örömeit, és 
természetesen ezzel távol is tartják a 
csellengőket az utca veszélyeitől. Az 
elsősorban hátrányos helyzetű gyere-
kek felkarolásával foglalkozó egyesület 
az idén minden bizonnyal igen jó évet 

zár majd. Az Edőcsben edző tíz-tizen-
öt éves srácok és lányok nem csak a 
“maguk örömére” öklöznek, hiszen 
már majdnem mindenki tudhat maga 
mögött valamilyen jelentős versenyt, 
valamilyen hazai - vagy épp nemzetkö-
zi - eredményt. Rendszeresen távoznak 
éremmel a Budapest Bajnokságról, a 
Diákolimpiáról - de magyar bajnokok 
is kikerültek már Buga Kálmán kezei 
közül. 
Idén májusban a Bornemissza Gergely 
Emlékverseny egyértelműen az ifjúsá-
gi és junior korosztály legerősebb me-
zőnyét felvonultató hazai versennyé 
vált. A három napos egri eseményre 
53 egyesület 195 sportolója mérlegelt. 
Nem ok nélkül ragyogott hát az öröm-
től Buga Kálmán arca, mikor a rangos 
esemény végén az általa vezetett egye-
sület egyik nagy reménysége, Kozák 
Laci vehette át az aranyérmet Egerben.

Az aranyérmes Kozák László és 
Buga Kálmán Egerben

Buga edzőtársa, Turu István azt is el-
árulta, hogy nem elégednek meg az 
idei eredményekkel - 2014-ben még 
többet hoznak ki mindenkiből, így ma-
gukból is! 
Vida József, aki az utánpótlás-nevelés 
szakértőjének is mondható, hangsú-
lyozta: nagyon jó nevelőmunka folyik 
az Edőcsben! Nem csak a sportágnak, 
de az egész országnak nagyon fontos, 
hogy nem kallódnak el a gyerekeink. 
„Itt az életre való nevelés folyik, hiszen 
a jó sportolóból jó ember is lesz - de ne 
feledjük: aki nem lesz jó sportoló, még 
lehet jó ember!”
Ez az idézett mondat ennek az írásnak 
is jó végszavául szolgálhat, megismét-
lem hát:
„A jó sportolóból jó ember is lesz, de 
aki nem lesz jó sportoló, még lehet jó 
ember!”
Edőcs István jó sportoló és jó ember is 
volt, mindenképpen méltó arra, hogy 
emlékét megőrizzük és időről időre fel-
idézzük. A fenti sorok leírásakor engem 
is ez a szándék vezetett.

Dr. Mészáros Balázs
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AUTÓHÁZ
GÉPJÁRMŰJAVÍTÓ

MŰSZAKI
VIZSGAÁLLOMÁS

•• Műszaki vizsgáztatás
•• Zöldkártya
•• Eredetiség viszgálat
•• Időszakos szerviz 

rövid haráridővel
•• Műszeres 

motordiagnosztika
•• Hibakód olvasás
•• Klímarendszer tisztítás
•• Fényszóró állítás
•• Számítógépes fékhatás és 

lengéscsillapító mérés
•• Futómű holtjáték vizsgálat
•• Ultrahangos 

porlasztótisztítás

1155 Budapest, (Pestújhely)
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
E-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

10 éves kortól várjuk  fiúk és lá-

nyok jelentkezését  a délután 17 

órakor kezdődő edzéseken.

Az ökölvívás alapjainak elsajá-

títása és a technikai minimum-

vizsga letétele után versenyzési 

lehetőséget biztosítunk!

EDŐCS ISTVÁN 
ÖKÖLVÍVÓ EGYESÜLET

Budapest, XV., Kertköz utca 1.

HÉTKÖZNAPI MOZAIK

Egy hétköznapi történet

Hogy, hogyan került hozzám a se-
lyem, az egy gyógyító csoda hatása. 
Már életem korábbi szakaszában is 
sok kreatív dologgal voltam körülvé-
ve. Rengeteget kötöttem, hímeztem, 
de eljött egy pont az életemben, ami-
kor mindent abba kellett hagynom. A 
férjem betegségének évei alatt időm 
nagy része az ápolásával telt el. Míg 
egészséges volt, életünket a család és 
a munka töltötte ki. Szabadidőnkben 
pedig sokat utaztunk, változatos éle-
tet éltünk. A múló évek alatt gyerme-
keink szépen megnőttek. Ahogy az 
lenni szokott, párt találtak maguknak, 
és ma már élik a maguk életét. Sajnos 
a férjem 3 éve nincs velem, és elmene-
tele után jött a depresszió.
Komolyan foglalkoztatott a gondolat, 
hogy a céltalanságnál még a halál is 
jobb. Mikor már azt hittem, nincs mi-
ért élni, véletlenül meghallottam a 
bűvös szót: selyemfestés. Az életem 
ettől a ponttól változott ismét meg. 
Egy nagyon jó közösséget alkotó se-

lyemfestő csapatba cseppentem, ahol 
úgy fogadtak, mintha régi barátjuk 
lettem volna. Azelőtt én ilyenről ál-
modni sem mertem. Szép lassan meg-
tanítottak arra, hogy az élet szép, és 
ha szépeket alkotok, az nem csak má-
soknak, de nekem is örömöt szerez. 
Az általam készített szép dolgokkal 
pedig másoknak is megmutathatom, 
hogy érdemes élni. Így kerültem hát 
kapcsolatba a selyemmel, ezzel a gyó-
gyító hatású “szerelemmel”. Ma már 
odáig jutottam, hogy képeim kiállítá-
sokon is szerepelnek, ami nagy büsz-
keség számomra.
Bár a festéstől a depresszióm nagy ré-
sze eltűnt, ám a magányérzetem alkal-
manként még rám tör. Amikor érzem, 
hogy jön, bevonulok a kuckómba, és 
festeni kezdem azt, ami éppen jön be-
lőlem. Néha azért még nagyon komor 
kép kerekedik a kezem alól, szerencsé-
re azonban gyakrabban vidám a vég-
eredmény. Egyik nap tűzvihar szülök, 
másikon meg pillangók táncát festem 
meg. Lassan azt is kezdem elhinni, 
hogy a vidám dolgaim másokat is vi-
dámmá tesznek. Ebben a színek segí-
tenek. Kritikusaim (akik nagyon sokat 
segítenek az önértékelésem alakítá-
sában is) szerint vidám, szép képeket 
festek, én azonban nem mindig érzem 
így. Ki tudja, talán én nem is az elké-
szült képeket látom, hanem a festés 
közbeni hangulataimra emlékszem?
Már kicsit könnyebben érzem magam, 
tudok nevetni, barátkozni. Sőt, „járu-
lékos mellékhatásként” leszoktam a 
dohányzásról, ami 42 intenzív év után 
azért nem volt egyszerű. Nagyon sze-
retek gyerekekkel és felnőttekkel is 
foglalkozni, mert velük mindig egy 
közösség tagjának érezhetem ma-
gam. Hogy minél több ilyen élmény-
ben lehessen részem, kitaláltam, hogy 
mandalafestést tanítok. Nagy élmény 

látni a sok jó-
kedvű lurkót, 
és gyönyör-
ködni a kezeik 
közül kikerülő 
csodákban.
Hát nagyjá-
ból ennyi az 
én hétköznapi 
t ö r t é n e t e m . 
Rájöttem, hogy 
az élet akkor ér 
véget, amikor 
feladjuk. Pedig 
élni jó!
Kulcsár Györgyi 

selyemfestő



6

Reggeli történet

Viccözön

HU-MOR-ZSÁK

Reggeli történet. A férjem éjjel érke-
zett haza Londonból, ahol üzleti úton 
járt. Ma reggel fölkelünk, teszünk-ve-
szünk, egyszer csak csörög a telefonja. 
Az édesanyja hívja Angliából: most te-
lefonált neki valaki a Budapest Airport 
képviseletében azzal, hogy a tegnap 
éjszakai Wizzair járat légiutaskísérői 
kiszállítás után megtalálták Alex iPad-
jét. Az ülésszámból kikövetkeztették, 
hogy melyik utas felejthette ott, elő-
keresték az elérhetőségét és értesítet-
ték. Bármikor átveheti a repülőtéren. 
Látszólag jelentéktelen a történet, de 
mégis milyen fontos! Ez a legjobb or-
szágimázs.

D. Tóth Kriszta

TÁNYA HÁZA HÍREK

1155 Bp. Rubin utca 7.
telefon: 0620 9357945 

tanya@masszazs-wellness.hu
www.masszazs-wellness.hu
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MODULHÁZ 
MESTERE Kft.

Szobafestést, mázolást, 
tapétázást, hideg-me-
leg burkolást, kőműves 
munkákat, gipszkarton 
szerelést vállal közüle-
teknek és magánszemé-
lyeknek is.

Cím: 1154 Szerencs u. 172.
Tel.: 06-70-263-8974

E-mail: bobek1958@gmail.com

AUTÓRONCS 
ÁTVÉTEL

Autó Mandy Car Kft. 
MandyCaRecycling
Bontó-hulladékkezelő,

budapesti átvevő telephelyén:

1154 Budapest Késmárk u. 8-10.

www.autoroncsatvetel.hu

info@autoroncs.hu

06-1-419-2990 • 06-20-252-8080

A kenguru panaszkodik a többi ál-
latnak: - Én vagyok a legszerencsét-
lenebb állat a világon! - Miért? - kér-
dik tőle. - Mert mindenki tőlem akar 
kölcsönt kérni, és sose mondhatom, 
hogy otthon hagytam az erszénye-
met.

Három bagoly ül a fán. Megszólal az 
egyik: - Kaptam egy órát. - Az sem-
mi - tromfol a másik -, én kaptam egy 
tehenet. - A francba is - mérgelődik a 
harmadik -, én nem kaptam semmit. 
Másnap ismét ott ül a három bagoly, 
ugyanazon a fán. Megszólal az első: 
- Ellopták az órámat, nem tudom mi 
lesz. - Nekem meg a tehenemet, za-
bos vagyok. Mire a harmadik: - Már fél 
hat? Gyerünk fejni!

A medve és a nyuszika kifognak 
egy aranyhalat. A hal mondja nekik, 
hogyha visszadobják, teljesíti há-
rom kívánságukat. Visszadobják, s az 
megkérdezi: - Medve, mi az első kí-
vánságod? - Sok medvelányt akarok. 
- Nyuszika, neked mi az első kíván-
ságod? - Egy tűzpiros Porsche 911. 
- Medve, mi a második kívánságod? - 
Még több medvelányt akarok. - Nyu-
szika, mi a második kívánságod? - Egy 
kifogyhatatlan benzinkút. - Medve, 
mi a harmadik kívánságod? - Még 
több medvelányt akarok. - Nyuszika, 
mi a harmadik kívánságod? - Legyen 
a medve impotens.

A ló felépítése az én szemszögemből: 
elől harap, hátul rúg, középen meg 
kényelmetlen...

A róka és a holló meséje arról szól, 
hogy a húsevő róka és a rovarevő 
holló veszekednek egy tejterméken, 
amit mind a ketten utálnak.

- Mit történik, ha keresztezzük a pu-
lit egy zsiráffal? - Szívinfarktust kap a 
juhász.

Százlábú a szülőszobán: - 98,99,100 
101 KISFIÚ!!!

Nyuszi, Medve és a Varjú utaznak a 
repülőn. Varjú egyszer csak odaszól 
a Medvének: - Hozzál nekem egy 
whiskyt! Medve el, vissza, felszolgál-
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ja. Erre Nyuszi is odaszól a Medvének: 
- Hozzál nekem egy whiskyt! Med-
ve el, vissza, felszolgálja. Varjú oda-
megy a Medvéhez megcsípi. Semmi 
reakció. Nyuszi odamegy belerúg. 
Még mindig semmi. Varjú ráönti a 
whisky-t. Semmi. Nyuszi elnyomja a 
Medve kezén a szivarját. Medve feláll, 
kinyitja az ajtót, és kivágja mindket-
tőt. Zuhannak lefelé. Varjú: - Mondd 
Nyuszika! Tudsz te egyáltalán repül-
ni? - Nem. - Akkor mit szemétkedsz a 
medvével?

A zöld disznó zöld volt és legelészett 
a zöld mezőn. Arra ment a farkas, de 
nem ette meg, mert nem vette észre. 
Később arra ment a tehén és meget-
te, mert nem vette észre.

Egy apa és a kisfia álldogálnak az ál-
latkertben az üres majomketrec előtt. 
Arra jön a gondozó, az apa megkér-
dezi tőle: - Mondja, hol vannak a pá-
viánok? - Párzási időszak van. Bent 
vannak a házban. - És ha bedobnánk 
nekik egy kis mogyorót, előjönné-
nek? - Nem hiszem. Maga talán elő-
jönne?

A tanító néni kérdi az iskolában: - Pis-
tike, mondd meg nekem, melyik élő-
lény növekszik a leggyorsabban? - A 
hal. - Hát ezt meg honnan veszed? - A 
papám a múlt vasárnap fogott egy 
halat, és azóta ahányszor mesél róla, 
a hal egyre nagyobb.

Egy apa elvitte a négyéves kisfiát az 
állatkertbe, ahol a gyereknek a páva 
tetszett a legjobban, amikor szétterí-
tette a farktollait. Otthon a kisfiú el-
mesélte anyukájának: - Képzeld anya, 
láttam egy gyönyörű karácsonyfát 
kijönni egy tyúkból.

Egy öreg kígyó elkúszik az orvoshoz: 
- Doki, mostanában nem látok túl jól. 
- Nos, akkor írok fel egy szemüveget. 
A kígyó hordani kezdi a szemüveget, 
másnap ismét visszamegy az orvos-
hoz: - Doktor úr, nagyon le vagyok 
törve! - Mi a baj? Nem vált be a szem-
üveg? De, az bevált. Csak most jöttem 
rá, hogy már két éve egy gilisztával 
élek együtt.

Csiga anyuka, elküldi Csiga Pistikét a 
boltba, kenyérért. Eltelik egy hónap, 
mondja az anyuka: - Na, Pistike már 
félúton lehet. Eltelik még egy hó-
nap: - Na, Pistike most érhetett be a 
boltba. Eltelik még egy hónap: - Na, 

Pistike már hazafelé ballag. Eltelik fél 
év: - A fene egye meg ezt a büdös 
kölyköt, mit csinál már ennyi ideig?! 
Egyszer csak kiszól a másik szobából 
egy hang: - Anya, ha ilyeneket mon-
dasz rólam, nem megyek sehova!

Az elefánt és a kisegér együtt utazik 
a vonaton. Az elefántnak van jegye, 
a kisegérnek nincs. Az elefánt látja, 
hogy jön a kalauz, ezért gyorsan be-
dugja a kisegeret a mellénye zsebé-
be. Azt mondja a kalauz: - Te elefánt! 
Én tudom, hogy a kisegér a legjobb 
barátod, és ti mindenhová együtt 
jártok, nincs itt ő véletlenül? - Sajnos 
most nem tudott jönni. - mondja az 
elefánt, és egy hatalmasat csap a mel-
lénye zsebére - De a fényképe az itt 
van...

Nyuszika megy az erdőben, a farkas 
és a róka elhatározzák, hogy megve-
rik. De miért verjék meg? Azt mondja 
a róka: ha van rajta sapka, akkor azért, 
ha nincs, akkor meg azért. Így is tör-
ténik, jön a nyuszika, sapka nincs a 
fején, ezért elverik. Másnap megint 
elhatározzák, hogy elverik. Most mi-
ért verjék el? Kérnek tőle cigit, ha 
filtereset ad, akkor azért, ha filter nél-
külit, akkor meg azért. Jön a nyuszi-
ka, kérdezik ezek: - Nyuszi, adsz cigit? 
Mire a nyuszi: - Igen, persze, filtereset 
vagy filter nélkülit? Összenéznek az 
állatok. Azt mondja a róka: - Te. Ezen 
már megint nincs sapka!

- Kendnek meg milyen különleges te-
hene van, szomszéd? - Hát má’ miért 
volna az különleges? - Hogy még pi-
pálni is tud! - Ugyan má’, hogy tudna? 
- Nem azért füstöl az istállója?

Szerelmi csalódás érte a hangyát, ön-
gyilkos akar lenni és kiugrik a tizedik 
emeletről. Zuhanás közben számol: 
– Kilenc…nyolc…hét…hat… a fene 
egye meg, már megint feltámadt a 
szél!

A kis zsiráf és a nagy zsiráf bemen-
nek a kocsmába, kérnek egy felest, 
megisszák, mire a nagy zsiráf kidől. 
Azt mondja a kis zsiráf a kocsmá-
rosnak: - Apu ma nem bírja az italt... 
- Puma? Én azt hittem zsiráf! Erre 
megszólal valaki hátul: - Nézd! Egyik 
kidőlt. - Gyík? A srác azt mondta, 
puma!

A férj vásárol egy robotot, ami tökéle-
tesen tudja detektálni a hazugságot. 

Alig várja, hogy hazajöjjön a gyerek 
és kipróbálhassa. Megjön a fia, és 
rögtön kérdőre is vonja:
- Hol voltál?
- Benn maradtunk a könyvtárban ta-
nulni.
A robot erre odamegy a gyerekhez és 
akkora pofont ad neki, hogy leesik a 
székről.
- Na, fiam ez egy hazugságdetektor 
robot, úgyhogy ne hazudj többet. 
Hol voltál?
- Elmentünk Pistiékhez filmet nézni.
- Mit néztetek?
- Az Egri csillagokat.
A robot erre odamegy a gyerekhez és 
akkora pofont ad neki, hogy leesik a 
székről.
- Szóval, mit néztetek?
- Az Avatart, amit Pisti az internetről 
letöltött.
- Látod fiam, én a te korodban soha 
nem hazudtam az apámnak.
A robot erre odamegy az apához és 
akkora pofont ad neki, hogy leesik a 
székről.
- Na, látod. A te fiad. - szólal meg a fe-
leség is.
A robot erre odamegy az asszonyhoz 
és akkora pofont ad neki, hogy leesik 
a székről.

Egy férfi fegyverrel a kezében beront 
egy bankba és az összes készpénzt 
követeli, amit a rémült pénztárosnő 
át is ad neki. Miután megszerezte a 
pénzt, körülnéz és megkérdezi a mel-
lette álló férfit:
- Látott maga engem itt bankot ra-
bolni?
- Igen uram, láttam.
Erre a bankrabló szó nélkül lelövi. 
Majd a mögötte álló férfihoz fordul:
- És maga látta, ahogy kiraboltam ezt 
a bankot?
- Én nem, de a feleségem látta...

A kerületi rendőr parancsnok szól a 
beosztottaknak:
- Holnap szépen öltözzenek fel, me-
gyünk a Figaró házasságára.
Másnap a rendőrök kiöltözve megje-
lennek, csokrokkal, tortával.
A parancsnok ordít rájuk:
- Barmok, operára megyünk, nem la-
kodalomba.
Az egyik beosztott megszólal:
- Most maga ordibál? Hiszen a múlt-
kor maga jött gumicsizmában, peca-
bottal a Hattyúk tavára?

(A vicc-kollekciót összeállította 
Balage)
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P E S T Ú J H E LY I  M O Z A I K 
A KÖH. által 163/0786/1/2007. sz. alatt 

nyilvántartásba vett időszaki lap.
Kiadó:  PESTÚJHELYI SPORT CLUB 

1158 Budapest, Gergő u. 11.
A kiadásért felelős: KAPUSZTA CSABA 

06-70-422-3616
A szerkesztőség vezetője: 

DR. MÉSZÁROS BALÁZS 
Elérhetőség:  

1158 Bp., Ady Endre u. 23. 
p.mozaik@gmail.com 

06-20-529-1575
Tipográfia: HUSCHIT JÁNOS

Megjelenik: 4000 példányban
A lap korábbi számai letölthetők: 

www.bpxv.hu/index.php?page=pmozaik

N A G Y  M Ú L T J A  V A N  A  M I  J Ö V Ő N K N E K !  H A J R Á  P Ö S Ö C !

Hozzád írtam, itt e vers…  
Csak félek, hogy agyonvers!

HOLLÓ ATTILA
tetőfedő-bádogos

TETŐ KLINIKA
•	 Tetőjavítás (cserép, pala, zsindely és lapos 

tetőn).

•	 Komplett tetőfedés, csatornajavítás és 
csere.

•	 Szegélyek, ablakpárkányok, hajlatok 
készítése, cseréje.

•	 Beázások megszüntetése.

•	 Ingyenes helyszíni felmérés.
Tel.: 06-1-419-8276 

Mobil: 06-30-949-3692

kár...
ha nem a HOLLÓ 

csinálja!!!

Wolf Scriptor
Interjú a farkassal, 
aki állítólag megette Piroskát

Az Új Bárány riportere felkereste Ordast. 
Interjút kér. Én leközlöm. Olvasd: 
- Igaz volna ama vád, 
hogy Ön orvul elfogyasztott 
egy egész nyers nagymamát?
Egy nagymamát? Egy grammot se!
Ez az egész csak Grimm-mese!
- Hogy Piroskát Ön falta fel, 
talán az is hamis vád?
Nem hagyott meg belőle mást,
csak egy fél pár harisnyát?
- Hogy én őt ruhástól? 
Mit ki nem eszeltek!
Én még az almát is 
hámozva eszem meg.
- Furcsa, hogy a kunyhóban, 
hol megevődtek mindketten,
mégis piros farkasnyálnyom 
díszeleg a parketten.
- Az úgy történt, hogy ők aznap 
meghívtak a viskóba.
Nagyon finom uzsonna volt, 
szamóca és piskóta,
s mivelhogy én evés közben 
állandóan vicsorgok,
a vérveres szamócalé 
a pofámból kicsorgott.
- Én úgy tudtam, Önnél szabály,
hogy csak friss húsárut zabál.
- Kacsa! Füvet rágok, lomhán legelészve,
zsengét, hogy a gyenge gyomrom megeméssze.
És meddig lesz Önnél a juhhús is tiltva?
- Eddig! De erről már nem írhatsz, te birka!

HARTEL FITNESS
1155 Bp., Kolozsvár utca 46/b. 

Telefon: 416-3017

Közel 600 m2-en, három elszeparált, 
természetes megvilágítású légkondicionált teremmel 

várjuk minden kedves vendégünket .

hétköznap H-P: 07.00 - 22.30, 
szombaton: 08.30 - 18.00, 

vasárnap: 08.30 - 17.00 óráig.

Aerobic (step, zsírégető step, cardio step, köredzés, 

mélyizom torna, alakformáló, kondi torna, 

boksz aerobic, aerobic gumikötéllel). 

Cardio training. Bike training. Salsa Reggaeton. 

Test- és talpmasszázs. Szolárium. Szauna. Testépítés. 

Ingyenes alap-edzésterv, folyamatos edzői felügyelet.

Részletes információkkal 
szívesen állunk rendelkezésükre. 
www.sportkapu.hu/hartel


